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Opetusministeriö 
Helsingin yliopisto  

27.4.2006 
 

HELSINGIN YLIOPISTON TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2005 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Helsingin yliopiston tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2005 tämän tilintarkastuskerto-
muksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusministeriölle 
että Helsingin yliopistolle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Helsingin yliopiston tilinpäätökseen, 
tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuu-
den laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä 
koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen ovat suorittaneet ylitarkastaja Antti Hieta ja ylitarkas-
taja, JHTT Klaus Krokfors ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö 
Hannu Taunula. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty talous-
arvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösanalyysi on esitetty talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämis-
tapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittä-
vässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden 
kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, 
onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävät tiedot. 
 
Toiminnallista tehokkuutta kuvaavina tietoina on esitetty tulosalu-
eittaisia kustannuksia ja opiskelijoiden, tutkintojen ja tutkimusten 
määriä koskevia tietoja ja niistä johdetut taloudellisuutta kuvaavat 
tunnusluvut vertailutietoineen sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen 
toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Lisäksi on esitetty tuotta-
vuutta kuvaavia tunnuslukuja koulutusaloittain eriteltyinä 
 
Maksullisesta toiminnasta ja sen vuosituloksesta on esitetty oikeat 
ja riittävät tiedot. 
 
Koska muiden toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjen tietojen 
laskentaan sisältyy erityisesti työajan kohdentamisesta aiheutuvaa 
olennaista epävarmuutta, ei toiminnallisesta tehokkuudesta esitetty-
jä tietoja voida muilta osin pitää oikeina ja riittävinä. 
  
Suoritteita ja julkishyödykkeiden määriä koskevia tietoja on esitetty 
toimintakertomuksen eri osioissa. Esitettyjä tietoja voidaan pitää 
oikeina ja riittävinä, mutta tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tie-
tojen esittämistapaa tulee kehittää nykyistä yhtenäisemmäksi.  
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SISÄINEN VALVONTA 
 
Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä 
sekä palkkahallinnon tarkastuksen yhteydessä. 
 
Palkkahallinnon tarkastuksessa on tullut esiin puutteita, joiden osal-
ta Helsingin yliopisto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin. 
 
Sisäisessä valvonnassa ei tarkastuksen perusteella ole tullut esiin 
muuta olennaista huomautettavaa. 
 
TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 
 
Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Antti Hieta 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Opetusministeriön kansliapäällikkö 
Helsingin yliopiston kansleri 
Helsingin yliopiston rehtori 
Helsingin yliopiston konsistorin jäsenet 
Valtiokonttori 
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